[image: котлы_герб]
Совет депутатов
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 13.04.2023 года  № 225

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов от 13.03.2014 года № 255
«О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих администрации МО «Котельское
сельское поселение» Кингисеппского муниципального
 района Ленинградской области и урегулировании
 конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), областным законом от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом Котельского сельского поселения, Совет депутатов Котельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 13.03.2014 года № 255 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области и урегулировании конфликта интересов» с последующими внесенными изменениями и дополнениями от 27.10.2014 г. № 23, от 13.04.2015 г. № 43, от 16.12.2016 г. № 131; от 03.11.2017 г. № 178; от 03.06.2020 г. № 57; от 13.04.20212 г. № 115; признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) и размещения на официальном сайте Котельского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава муниципального образования                                 	Н.А.  Таршев
image1.jpeg